Директору Муниципального учреждения

дополнительного образования «Приозерской

спортивной школы «Корела»

Зимину Михаилу Владимировичу

от___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

зарегистрированного по адресу__________________

 _____________________________________________

_____________________________________________

телефон______________________________________

ЗЗ  АА  ЯЯ  ВВ  ЛЛ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________________________________

                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ______________, СНИЛС №____________________Школа, класс _______________

в Приозерскую спортивную школу «Корела» на освоение дополнительной образовательной

программы спортивной подготовки по виду спорта _________________________________________

Отец ________________________________________________________________________________

                                                   (фамилия, имя, отчество)

Место работы/телефон ________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________

                                                  (фамилия, имя, отчество)

Место работы/телефон_________________________________________________________________

Копия свидетельства о рождении (паспорта), копия документа, удостоверяющего личность

родителя (законного представителя), медицинское заключение о допуске к тренировочным

мероприятиям, 2 фотографии (3x4 см.) ребенка прилагаются.

С Уставом, Порядком о приеме, дополнительной образовательной Программой спортивной

подготовки и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности поступающего, а также согласие на проведение

процедуры индивидуального отбора поступающего ознакомлен(а), ежегодного прохождения

антидопинговых курсов сына (дочери) согласен(на).

Представление заявления и документов (сведений) является согласием на обработку персональных

данных в целях и объеме, необходимых для организации процесса спортивной подготовки на весь

период освоения программ дополнительного образования спортивной подготовки. Оставляю за

собой право в любой момент письменно отозвать данное согласие.

С положением о защите персональных данных в данном учреждении ознакомлен(а), права и

обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

_________________________                                     ________________________________________
                (подпись)                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

Дата подачи заявления: ''______ '' ____________________ 20 ____ г.